ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона по продаже объектов недвижимости, находящихся в собственности

Корякского сельского поселения

с. Коряки 08.08.2019
9 ч. 00 мин.

Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации Корякского

сельского поселения от 26.06.2019 года № 95
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Глава администрации КСП -  Зобова Марина Геннадьевна

Заместитель председателя комиссии:
Начальник отдела по финансовым, социальным и организационно- правовым вопросам
администрации КСП -  Сергеева Татьяна Михайловна

Секретарь комиссии:
Ведущий документовед отдела экономического развития Администрации КСП Гафарова Вера
Николаевна

Члены комиссии:
Начальник отдела по управлению ЖКХ администрации КСП -
Листраткин Дмитрий Васильевич

Главный специалист эксперт отдела по управлению ЖКХ администрации КСП -
Скрипникова Валентина Владимировна

Специалист ВУС администрации Корякского сельского поселения - Полюхович Светлана
Г еоргиевна

Комиссия в количестве 6 членов правомочна принимать решения.

ЛОТ № 1:

Предмет аукциона - единый объект недвижимого имущества, находящийся в
собственности Корякского сельского поселения: нежилого здания столовой с
кадастровым номером 41:05:0101026:183, площадью 206,6 кв.м, с земельным участком
с кадастровым номером 41:05:0101026:829 площадью 1333 кв.м., расположенным по
адресу: Камчатский край, Елизовский район, п. Зеленый, ул. Атласова, дом 12/1
Обременений нет
Начальная цена объекта: 1 227 000,00 ( один миллион двести двадцать две тысячи) руб.
00 коп.
Шаг аукциона: 61350 (шестьдесят одна тысяча триста пятьдесят) руб. 00 коп. (5%)
Сумма задатка: 245400 (двести сорок пять тысяч четыреста) руб. 00 коп. (20%)

Участники аукциона
На участие в аукционе по Лоту № 1 на 9 час. 00 мин. 08.08.2019 г. в комиссию для

участия в аукционе явился только Безруков Григорий Михайлович.
Амелин Петр Геннадьевич на проведение аукциона не явился, представителя не

направил.

Решение Комисии

На основании п. 3 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации
государственного и муниципального имущества" - Аукцион, в котором принял участие
только один участник, признается несостоявшимся.

Настоящий протокол разместить на официальном сайте в сети интернет (torgi.gov.ru,
kamgov.ru/emr/koryaksp) не позднее рабочего дня, следующего за днем подписания
протокола.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

Председатель комиссии:
______ У_________________ Зобова Марина Геннадьевна

Заместител^яредседагел я комиссии:
________  Сергеева Татьяна Михайловна

Гафарова Вера Николаевна

____ Листраткин Дмитрий Васильевич

_____  Скрипникова Валентина Владимировна

_____ Полюхович Светлана Георгиевна